令和５年９月１日

農 林 水 産 部

 報道関係者各位

令和５年度第１回山形県農林水産技術会議の開催について

 このことについて下記のとおり開催しますので、取材くださるようお願いします。

記

１ 日時

令和５年９月８日（金）午前 10 時～正午

２ 場所

県庁１２０１会議室（WEB 会議）

（委員及び各試験研究機関はリモート参加となります）

３ 内容

（１）報告

令和５年度山形県農林水産部の主な研究課題について

（２）審議

オリジナル品種の開発状況と今後の育種目標について

４ その他

   当日は、会場入口に報道受付を設置します。

山形県農林水産技術会議について

昭和 38 年制定の設置条例に基づき、農林水産業の振興を図るため、農林水産業に

関する研究行政の重要事項や奨励品種等について審議する県の附属機関です。

プレスリリース

＜問合せ先＞

 農業技術環境課 副主幹 遠藤宏幸

  電話：０２３－６３０－２４４６

 報道監 農林水産部次長 齋藤邦仁